
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 09:01:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2019 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2019 17:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2019 17:00:00
Objeto:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto na aba de COTAÇÃO DE PREÇO junto ao site www.aguasdelindoia.sp.gov.br, e no
Departamento de Compras e Licitações, os seguintes processos administrativos de COTAÇÃO DE
PREÇOS, visando a:
 
COTAÇÃO N° 013/2019 - Aquisição de Máquina Datilográfica em Braille para uso com alunos que
possuem deficiência visual que são atendidos pela Rede Municipal de Ensino de Águas de Lindoia.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail: cotacao2.aguas@hotmail.com,
até às 17h00min do dia 30 de agosto de 2.019.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 20 de agosto de 2.019.
 
Rodrigo Felipe Quirino
Diretor de Compras e Licitações



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto na aba de COTAÇÃO DE PREÇO junto ao site www.aguasdelindoia.sp.gov.br, e no
Departamento de Compras e Licitações, os seguintes processos administrativos de COTAÇÃO DE
PREÇOS, visando a:
 
COTAÇÃO N° 013/2019 - Aquisição de Máquina Datilográfica em Braille para uso com alunos que
possuem deficiência visual que são atendidos pela Rede Municipal de Ensino de Águas de Lindoia.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail: cotacao2.aguas@hotmail.com,
até às 17h00min do dia 30 de agosto de 2.019.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 20 de agosto de 2.019.
 
Rodrigo Felipe Quirino
Diretor de Compras e Licitações


